
Pag. /1CONTO CONSUNTIVO IN TERMINI DI CASSA - USCITE ANNO 2019

SIOPE DESCRIZIONE  IMPORTO 
1101
1201
1202
1203
1301
1501
1502
1599
2101
2102
2103
2104
2107
2108
2110
2112
2113
2114
2115
2116
2117
2118
2119
2120
2121
2122
2123
2124
2125
2126
2298
3107
3114
3125
3199
3201
3202
3203
3205
4102
4201
4202
4205
4399
4401
4402
4499

       200.600,29
        25.755,45
        54.293,25
         1.490,70

        65.809,53
           891,98

        13.075,12
            30,89

         1.772,17
            86,71

         4.279,40
        74.226,57
        13.717,21
         1.365,04

        38.973,84
        71.810,47
         9.407,36
         3.140,87
         2.968,26
         7.496,49

       152.423,81
         1.249,24

        33.245,95
           302,51
         2.755,51
         7.994,45

        71.739,33
         8.962,50
         2.236,46
           725,61

       294.120,83
        17.367,16

            23,99
        20.000,00
        10.600,00
        90.284,27

     1.466.078,23
       536.774,86
       490.580,92

            29,99
           651,96
         1.327,04
         2.146,00
            47,40

        19.663,03
         1.715,54

        57.688,84

Competenze fisse e accessorie a favore del personale
Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
Ritenute erariali a carico del personale
Altre ritenute al personale per conto di terzi
Contributi obbligatori per il personale
Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
TFR a carico direttamente  dell'Ente
Altri oneri per il personale
Cancelleria e materiale informatico e tecnico
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
Pubblicazioni, giornali e riviste
Altri materiali di consumo
Lavoro interinale
Corsi di formazione per il proprio personale
Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato
Spese per pubblicità
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
Utenze e canoni per altri servizi
Riscaldamento e condizionamento
Acquisto di servizi per la stampa di pubblicazioni
Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
Spese postali e di recapito
Assicurazioni
Assistenza informatica e manutenzione software
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
Spese legali
Altre spese per acquisto di servizi
Contributi e trasferimenti correnti  a comuni
Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere
Contributi e trasferimenti correnti  a Università
Contributi e trasferimenti correnti  a altre Amministrazioni Pubbliche locali
Contributi e trasferimenti ad aziende speciali per ripiano perdite
Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private
Restituzione diritti di segreteria
Noleggi
Locazioni
Licenze software
Altri oneri finanziari
IRAP
IRES
Altri tributi

Competitività e sviluppo delle imprese
Promozione e attuazione di politiche di sviluppo, competitività e innovazione, di responsabilità
sociale d'impresa e movimento cooperativo
AFFARI ECONOMICI
Affari generali economici, commerciali e del lavoro

MISSIONE 011
005PROGRAMMA

4DIVISIONE
1GRUPPO

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA
ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI PORDENONE - UDINE
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Pag. /2CONTO CONSUNTIVO IN TERMINI DI CASSA - USCITE ANNO 2019

SIOPE DESCRIZIONE  IMPORTO 
4505
4506
4507
4509
4510
4512
4513
5102
5103
5104
5149
5152
5155
5157
5203
6204

            88,96
             0,16
            60,81

           193,52
            31,19

           148,25
             0,70

         1.028,64
         4.381,02
           125,16
         1.273,48
         1.065,47
           665,33
           126,54

        31.349,41
       138.596,98

Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione
Commissioni e Comitati
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali 
Altri oneri  della gestione corrente
Fabbricati
Impianti e macchinari
Mobili e arredi
Altri beni materiali
Hardware
Acquisizione o realizzazione software
licenze d' uso
Conferimenti di capitale
Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

     4.061.062,65TOTALE 

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA
ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI PORDENONE - UDINE

17



Pag. /3CONTO CONSUNTIVO IN TERMINI DI CASSA - USCITE ANNO 2019

SIOPE DESCRIZIONE  IMPORTO 
1101
1201
1202
1203
1301
1501
1502
1599
2101
2102
2103
2104
2107
2108
2113
2114
2115
2116
2117
2118
2119
2120
2121
2122
2123
2124
2125
2126
2298
2299
3114
3123
3202
3203
4102
4199
4201
4202
4205
4399
4401
4402
4403
4499
4505
4506
4507
4509

       351.091,37
        45.071,95
        95.013,11
         2.607,55

       115.363,06
         2.525,23
           273,52
            61,48

         4.158,06
           653,31
            24,86

        42.679,37
             0,28

         2.818,04
        15.036,34
         7.528,63
         2.814,52

        14.084,48
        18.218,72
         1.929,94

             1,90
            11,59

         5.616,86
        16.340,47
        16.738,97
        17.540,70
         5.215,42
         1.715,69

        70.413,18
           660,00
            48,67

         1.590,00
         7.276,37

        97.393,12
           606,75
           210,00
         5.310,38
         1.958,38
         1.316,02
           126,40

        35.241,49
         3.824,06

        50.143,21
       129.665,34

           155,67
             0,28

           331,49
           338,65

Competenze fisse e accessorie a favore del personale
Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
Ritenute erariali a carico del personale
Altre ritenute al personale per conto di terzi
Contributi obbligatori per il personale
Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
TFR a carico direttamente  dell'Ente
Altri oneri per il personale
Cancelleria e materiale informatico e tecnico
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
Pubblicazioni, giornali e riviste
Altri materiali di consumo
Lavoro interinale
Corsi di formazione per il proprio personale
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
Utenze e canoni per altri servizi
Riscaldamento e condizionamento
Acquisto di servizi per la stampa di pubblicazioni
Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
Spese postali e di recapito
Assicurazioni
Assistenza informatica e manutenzione software
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
Spese legali
Altre spese per acquisto di servizi
Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere
Contributi e trasferimenti correnti  a Autorità portuali
Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
Restituzione diritti di segreteria
Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
Noleggi
Locazioni
Licenze software
Altri oneri finanziari
IRAP
IRES
I.V.A.
Altri tributi
Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione
Commissioni e Comitati
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 

Regolazione dei mercati
Vigilanza sui mercati e sui prodotti, promozione della concorrenza e tutela dei consumatori
SERVIZI GENERALI DELLE PUBBLICHE AMMNISTRAZIONI
Servizi generali

MISSIONE 012
004PROGRAMMA

1DIVISIONE
3GRUPPO

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA
ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI PORDENONE - UDINE

17
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SIOPE DESCRIZIONE  IMPORTO 
4510
4512
4513
5102
5103
5104
5149
5152
5155
5157
6204

            54,59
           259,43
             1,23

         1.257,22
        10.938,98
           333,76
         1.306,22
         1.959,73
         1.774,22
           337,44
         9.568,46

Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali 
Altri oneri  della gestione corrente
Fabbricati
Impianti e macchinari
Mobili e arredi
Altri beni materiali
Hardware
Acquisizione o realizzazione software
licenze d' uso
Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

     1.219.536,16TOTALE 

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA
ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI PORDENONE - UDINE

17
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SIOPE DESCRIZIONE  IMPORTO 
1101
1201
1202
1203
1301
1501
1502
1599
2101
2102
2103
2104
2107
2108
2113
2114
2115
2116
2117
2118
2119
2120
2121
2122
2123
2124
2125
2126
2298
3114
3202
3203
4101
4102
4199
4201
4202
4205
4399
4401
4402
4499
4505
4506
4507
4509
4510
4512

       727.116,79
        93.363,40

       196.812,90
         6.491,92

       238.924,26
         3.468,37
           555,88
           125,81

        10.055,17
            43,63
            56,24

         6.039,03
             0,58

         2.689,95
        32.617,60
        15.252,70
         5.717,67

        29.520,80
        46.981,67
         4.183,28

             8,88
            25,16

        11.568,30
        33.362,34
        33.571,32
        37.115,75
        11.105,36
         3.461,28

        67.065,55
           100,87

        14.552,75
         8.643,75

             7,00
           581,12
            96,60

         2.143,98
         4.281,46
         2.478,22
           252,80

        68.501,30
         7.750,49

       264.732,38
           322,47
             0,58

        11.342,58
           701,50
           113,08
           537,39

Competenze fisse e accessorie a favore del personale
Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
Ritenute erariali a carico del personale
Altre ritenute al personale per conto di terzi
Contributi obbligatori per il personale
Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
TFR a carico direttamente  dell'Ente
Altri oneri per il personale
Cancelleria e materiale informatico e tecnico
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
Pubblicazioni, giornali e riviste
Altri materiali di consumo
Lavoro interinale
Corsi di formazione per il proprio personale
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
Utenze e canoni per altri servizi
Riscaldamento e condizionamento
Acquisto di servizi per la stampa di pubblicazioni
Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
Spese postali e di recapito
Assicurazioni
Assistenza informatica e manutenzione software
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
Spese legali
Altre spese per acquisto di servizi
Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere
Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
Rimborso diritto annuale
Restituzione diritti di segreteria
Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
Noleggi
Locazioni
Licenze software
Altri oneri finanziari
IRAP
IRES
Altri tributi
Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione
Commissioni e Comitati
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali 

Regolazione dei mercati
Vigilanza sui mercati e sui prodotti, promozione della concorrenza e tutela dei consumatori
AFFARI ECONOMICI
Affari generali economici, commerciali e del lavoro

MISSIONE 012
004PROGRAMMA

4DIVISIONE
1GRUPPO

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA
ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI PORDENONE - UDINE

17



Pag. /6CONTO CONSUNTIVO IN TERMINI DI CASSA - USCITE ANNO 2019

SIOPE DESCRIZIONE  IMPORTO 
4513
5102
5103
5104
5149
5152
5155
5157

             2,54
         2.857,33

        22.049,60
           667,52
         2.971,86
         4.122,89
         3.548,44
           674,88

Altri oneri  della gestione corrente
Fabbricati
Impianti e macchinari
Mobili e arredi
Altri beni materiali
Hardware
Acquisizione o realizzazione software
licenze d' uso

     2.041.336,97TOTALE 

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA
ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI PORDENONE - UDINE

17



Pag. /7CONTO CONSUNTIVO IN TERMINI DI CASSA - USCITE ANNO 2019

SIOPE DESCRIZIONE  IMPORTO 
1101
1201
1202
1203
1301
1501
1502
1599
2101
2103
2104
2107
2108
2113
2114
2115
2116
2117
2118
2120
2121
2122
2123
2124
2125
2126
2298
3114
3202
3203
4102
4201
4202
4205
4399
4401
4402
4403
4499
4505
4506
4507
4509
4510
4512
4513
5103
5104

        25.142,81
         3.219,42
         6.786,65
           190,29
         8.278,73
            92,28
            30,14
             5,55

           381,50
             0,12
            67,41
             0,02
            64,35

           851,00
           851,48
           311,10
         1.140,95
           256,40
            93,02
             0,42

           515,54
        10.531,34
           679,84
         1.519,42
           572,76
           192,04

     1.285.986,04
             4,46

           909,55
       747.604,93

             5,67
            43,41
            77,64

           209,36
            15,80

         2.517,39
           401,23

       112.679,67
        13.735,24

            11,12
             0,02
             0,24
            24,19
             3,90
            18,53
             0,09

         1.288,71
            41,72

Competenze fisse e accessorie a favore del personale
Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
Ritenute erariali a carico del personale
Altre ritenute al personale per conto di terzi
Contributi obbligatori per il personale
Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
TFR a carico direttamente  dell'Ente
Altri oneri per il personale
Cancelleria e materiale informatico e tecnico
Pubblicazioni, giornali e riviste
Altri materiali di consumo
Lavoro interinale
Corsi di formazione per il proprio personale
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
Utenze e canoni per altri servizi
Riscaldamento e condizionamento
Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
Spese postali e di recapito
Assicurazioni
Assistenza informatica e manutenzione software
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
Spese legali
Altre spese per acquisto di servizi
Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere
Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
Restituzione diritti di segreteria
Noleggi
Locazioni
Licenze software
Altri oneri finanziari
IRAP
IRES
I.V.A.
Altri tributi
Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione
Commissioni e Comitati
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali 
Altri oneri  della gestione corrente
Impianti e macchinari
Mobili e arredi

Commercio internazionale ed internazionalizzazione del sistema produttivo
Sostegno all'internazionalizzazione delle imprese e promozione del made in Italy
AFFARI ECONOMICI
Affari generali economici, commerciali e del lavoro

MISSIONE 016
005PROGRAMMA

4DIVISIONE
1GRUPPO

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA
ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI PORDENONE - UDINE

17



Pag. /8CONTO CONSUNTIVO IN TERMINI DI CASSA - USCITE ANNO 2019

SIOPE DESCRIZIONE  IMPORTO 
5149
5152
5155
5157
7500

           130,05
           151,73
           221,78
            42,18

         1.733,07

Altri beni materiali
Hardware
Acquisizione o realizzazione software
licenze d' uso
Altre operazioni finanziarie

     2.229.632,30TOTALE 

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA
ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI PORDENONE - UDINE

17



Pag. /9CONTO CONSUNTIVO IN TERMINI DI CASSA - USCITE ANNO 2019

SIOPE DESCRIZIONE  IMPORTO 
1101
1201
1202
1203
1301
1501
1502
1599
2101
2102
2103
2104
2107
2108
2110
2112
2113
2114
2115
2116
2117
2118
2119
2120
2121
2122
2123
2124
2125
2126
2127
2298
3113
3114
3202
3203
3205
4102
4201
4202
4205
4399
4401
4402
4499
4502
4503
4504

       175.603,53
        22.535,97
        47.506,58
         1.309,43

        57.582,05
         3.793,32
           111,05
            28,04

         1.713,73
           843,47
           785,78
           524,85
             0,14

           626,04
         1.109,07
         4.440,00
         8.754,47
         3.075,72
         1.169,93
         7.027,82
         3.472,33
         1.141,46
           551,78
             7,08

         2.670,08
         7.317,25
         8.870,32

        18.400,96
         2.178,92
           695,71
         1.033,50
         8.694,07

       107.243,48
       197.301,60

         2.728,64
         2.086,41
         7.198,00
            28,55

         4.264,66
         1.205,47
           730,60
            47,40

        16.532,19
         1.613,17

        55.908,90
         1.972,27
         1.495,64
         2.202,26

Competenze fisse e accessorie a favore del personale
Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
Ritenute erariali a carico del personale
Altre ritenute al personale per conto di terzi
Contributi obbligatori per il personale
Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
TFR a carico direttamente  dell'Ente
Altri oneri per il personale
Cancelleria e materiale informatico e tecnico
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
Pubblicazioni, giornali e riviste
Altri materiali di consumo
Lavoro interinale
Corsi di formazione per il proprio personale
Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato
Spese per pubblicità
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
Utenze e canoni per altri servizi
Riscaldamento e condizionamento
Acquisto di servizi per la stampa di pubblicazioni
Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
Spese postali e di recapito
Assicurazioni
Assistenza informatica e manutenzione software
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
Spese legali
Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza
Altre spese per acquisto di servizi
Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il fondo perequativo
Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere
Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private
Restituzione diritti di segreteria
Noleggi
Locazioni
Licenze software
Altri oneri finanziari
IRAP
IRES
Altri tributi
Indennità e rimborso spese  per il Consiglio
Indennità e rimborso spese  per la Giunta
Indennità e rimborso spese   per il Presidente

Servizi istituzionali e generali delle amministrazioni pubbliche
Indirizzo politico
SERVIZI GENERALI DELLE PUBBLICHE AMMNISTRAZIONI
Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri

MISSIONE 032
002PROGRAMMA

1DIVISIONE
1GRUPPO

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA
ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI PORDENONE - UDINE

17



Pag. /10CONTO CONSUNTIVO IN TERMINI DI CASSA - USCITE ANNO 2019

SIOPE DESCRIZIONE  IMPORTO 
4505
4506
4507
4509
4510
4512
4513
5102
5103
5104
5105
5149
5152
5155
5157
7500

        23.551,58
         8.567,92

             6,65
           169,33
            27,29

           129,72
             0,61

           914,34
         4.323,80
           125,16
             8,50

         1.262,03
           997,66
           665,33
           126,54
           295,89

Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione
Commissioni e Comitati
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali 
Altri oneri  della gestione corrente
Fabbricati
Impianti e macchinari
Mobili e arredi
Automezzi
Altri beni materiali
Hardware
Acquisizione o realizzazione software
licenze d' uso
Altre operazioni finanziarie

       837.306,04TOTALE 

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA
ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI PORDENONE - UDINE

17



Pag. /11CONTO CONSUNTIVO IN TERMINI DI CASSA - USCITE ANNO 2019

SIOPE DESCRIZIONE  IMPORTO 
1101
1201
1202
1203
1301
1501
1502
1599
2101
2102
2103
2104
2107
2108
2112
2113
2114
2115
2116
2117
2118
2119
2120
2121
2122
2123
2124
2125
2126
2127
2298
3113
3114
3202
3203
4101
4102
4199
4201
4202
4205
4305
4399
4401
4402
4499
4505
4506

     1.027.421,61
       131.996,44
       278.252,76

         7.587,56
       337.778,02

         8.455,82
        41.126,70
           168,11

        10.157,83
         1.210,35
         1.894,50
         2.505,58
         1.003,68
         8.520,83

        10.350,75
        52.620,83
        19.080,96
         7.284,89

        50.948,62
        20.533,86
         6.905,28
         1.296,82
         2.209,10

        20.442,56
        44.169,81
        37.693,55
        51.918,31
        13.588,37
         5.821,42
           565,00

        61.676,26
       107.243,46

           140,20
        17.281,39
        14.668,47
         7.016,49
           255,45
            10,66

         8.177,92
         7.188,88

        12.418,41
        11.903,83
           300,20

        96.836,01
         9.875,51

       345.539,88
           455,89
             0,82

Competenze fisse e accessorie a favore del personale
Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
Ritenute erariali a carico del personale
Altre ritenute al personale per conto di terzi
Contributi obbligatori per il personale
Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
TFR a carico direttamente  dell'Ente
Altri oneri per il personale
Cancelleria e materiale informatico e tecnico
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
Pubblicazioni, giornali e riviste
Altri materiali di consumo
Lavoro interinale
Corsi di formazione per il proprio personale
Spese per pubblicità
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
Utenze e canoni per altri servizi
Riscaldamento e condizionamento
Acquisto di servizi per la stampa di pubblicazioni
Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
Spese postali e di recapito
Assicurazioni
Assistenza informatica e manutenzione software
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
Spese legali
Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza
Altre spese per acquisto di servizi
Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il fondo perequativo
Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere
Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
Rimborso diritto annuale
Restituzione diritti di segreteria
Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
Noleggi
Locazioni
Licenze software
Interessi su mutui
Altri oneri finanziari
IRAP
IRES
Altri tributi
Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione

Servizi istituzionali e generali delle amministrazioni pubbliche
Servizi e affari generali per le amministrazioni di competenza
SERVIZI GENERALI DELLE PUBBLICHE AMMNISTRAZIONI
Servizi generali

MISSIONE 032
003PROGRAMMA

1DIVISIONE
3GRUPPO
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SIOPE DESCRIZIONE  IMPORTO 
4507
4509
4510
4512
4513
5102
5103
5104
5105
5149
5152
5155
5157

             9,68
           991,73
           159,87
           759,76
             3,58

         5.371,78
        27.174,40
           792,68
            16,10

         4.278,10
         6.069,89
         4.213,78
           801,42

Commissioni e Comitati
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali 
Altri oneri  della gestione corrente
Fabbricati
Impianti e macchinari
Mobili e arredi
Automezzi
Altri beni materiali
Hardware
Acquisizione o realizzazione software
licenze d' uso

     2.955.142,42TOTALE 
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SIOPE DESCRIZIONE  IMPORTO 
1103
1201
1301
1501
1599
2101
2103
2104
2107
2108
2109
2110
2112
2113
2115
2116
2117
2119
2120
2121
2123
2124
2125
2126
2298
3202
3203
4101
4201
4205
4401
4504
4507
5149
5203
7500

         4.481,39
         1.654,70
         3.468,54
            17,27

         1.389,12
           173,20
           192,30
           706,00
         9.125,15
         7.937,37
         7.140,00
         3.990,80
         7.400,00
            30,00
            75,15

         6.747,85
         7.789,22
         1.297,87

        22.629,62
         2.224,90

        18.004,10
         6.434,93
           335,00

        11.566,00
       161.317,28
       439.391,81
       262.269,79

         2.533,80
         4.064,23
         4.983,73

        33.727,87
           275,77
           621,64
         2.687,00

       262.695,94
           960,00

Arretrati di anni precedenti
Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
Contributi obbligatori per il personale
Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
Altri oneri per il personale
Cancelleria e materiale informatico e tecnico
Pubblicazioni, giornali e riviste
Altri materiali di consumo
Lavoro interinale
Corsi di formazione per il proprio personale
Corsi di formazione organizzati per terzi
Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato
Spese per pubblicità
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
Utenze e canoni per altri servizi
Acquisto di servizi per la stampa di pubblicazioni
Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
Spese postali e di recapito
Assistenza informatica e manutenzione software
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
Spese legali
Altre spese per acquisto di servizi
Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
Rimborso diritto annuale
Noleggi
Licenze software
IRAP
Indennità e rimborso spese   per il Presidente
Commissioni e Comitati
Altri beni materiali
Conferimenti di capitale
Altre operazioni finanziarie

Fondi da ripartire
Fondi di riserva e speciali
SERVIZI GENERALI DELLE PUBBLICHE AMMNISTRAZIONI
Servizi generali

MISSIONE 033
002PROGRAMMA

1DIVISIONE
3GRUPPO

     1.300.339,34TOTALE 
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SIOPE DESCRIZIONE  IMPORTO 
3203
4201
7300
7350
7403
7500

         3.887,37
            14,07

           595,00
         9.000,00
           776,89

     8.442.550,50

Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
Noleggi
Restituzione di depositi cauzionali
Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti
Concessione di crediti a aziende speciali
Altre operazioni finanziarie

Servizi per conto terzi e partite di giro
Servizi per conto terzi e partite di giro
SERVIZI GENERALI DELLE PUBBLICHE AMMNISTRAZIONI
Servizi generali

MISSIONE 090
001PROGRAMMA

1DIVISIONE
3GRUPPO

     8.456.823,83TOTALE 
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SIOPE DESCRIZIONE  IMPORTO 
8200        188.096,17Rimborso mutui e prestiti

Debiti da finanziamento dell'amministrazione
Debiti da finanziamento dell'amministrazione
SERVIZI GENERALI DELLE PUBBLICHE AMMNISTRAZIONI
Servizi generali

MISSIONE 091
001PROGRAMMA

1DIVISIONE
3GRUPPO

       188.096,17TOTALE 
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Competitività e sviluppo delle imprese

Regolazione dei mercati

Regolazione dei mercati

Commercio internazionale ed internazionalizzazione del sistema produttivo

Servizi istituzionali e generali delle amministrazioni pubbliche

Servizi istituzionali e generali delle amministrazioni pubbliche

Promozione e attuazione di politiche di sviluppo, competitività e innovazione, di responsabilità sociale
d'impresa e movimento cooperativo

Vigilanza sui mercati e sui prodotti, promozione della concorrenza e tutela dei consumatori

Vigilanza sui mercati e sui prodotti, promozione della concorrenza e tutela dei consumatori

Sostegno all'internazionalizzazione delle imprese e promozione del made in Italy

Indirizzo politico

Servizi e affari generali per le amministrazioni di competenza

AFFARI ECONOMICI

SERVIZI GENERALI DELLE PUBBLICHE AMMNISTRAZIONI

AFFARI ECONOMICI

AFFARI ECONOMICI

SERVIZI GENERALI DELLE PUBBLICHE AMMNISTRAZIONI

SERVIZI GENERALI DELLE PUBBLICHE AMMNISTRAZIONI

Affari generali economici, commerciali e del lavoro

Servizi generali

Affari generali economici, commerciali e del lavoro

Affari generali economici, commerciali e del lavoro

Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri

Servizi generali

MISSIONE

MISSIONE

MISSIONE

MISSIONE

MISSIONE

MISSIONE

011

012

012

016

032

032

005

004

004

005

002

003

PROGRAMMA

PROGRAMMA

PROGRAMMA

PROGRAMMA

PROGRAMMA

PROGRAMMA

4

1

4

4

1

1

DIVISIONE

DIVISIONE

DIVISIONE

DIVISIONE

DIVISIONE

DIVISIONE

1

3

1

1

1

3

GRUPPO

GRUPPO

GRUPPO

GRUPPO

GRUPPO

GRUPPO

     4.061.062,65

     1.219.536,16

     2.041.336,97

     2.229.632,30

       837.306,04

     2.955.142,42

TOTALE MISSIONE

TOTALE MISSIONE

TOTALE MISSIONE

TOTALE MISSIONE

TOTALE MISSIONE

TOTALE MISSIONE

TOTALI
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Fondi da ripartire

Servizi per conto terzi e partite di giro

Debiti da finanziamento dell'amministrazione

Fondi di riserva e speciali

Servizi per conto terzi e partite di giro

Debiti da finanziamento dell'amministrazione

SERVIZI GENERALI DELLE PUBBLICHE AMMNISTRAZIONI

SERVIZI GENERALI DELLE PUBBLICHE AMMNISTRAZIONI

SERVIZI GENERALI DELLE PUBBLICHE AMMNISTRAZIONI

Servizi generali

Servizi generali

Servizi generali

MISSIONE

MISSIONE

MISSIONE

033

090

091

002

001

001

PROGRAMMA

PROGRAMMA

PROGRAMMA

1

1

1

DIVISIONE

DIVISIONE

DIVISIONE

3

3

3

GRUPPO

GRUPPO

GRUPPO

     1.300.339,34

     8.456.823,83

       188.096,17

TOTALE MISSIONE

TOTALE MISSIONE

TOTALE MISSIONE

TOTALI

    23.289.275,88TOTALE GENERALE
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